PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAD-UENP

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

1

EDITAL PROGRAD/PIBID nº 06/2012

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA E

DE SUPERVISÃO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À

DOCÊNCIA (PIBID)

A Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), por meio da Pró-Reitoria de

Graduação (PROGRAD) e da Coordenação Institucional do PIBID, FAZ SABER aos

interessados o RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS de iniciação à

docência (licenciando), para preenchimento das vagas remanescentes, do processo de seleção

regido pelo Edital PROGRAD/PIBID Nº 05/2012, pelo Edital PROGRAD/PIBID nº. 06/2012, e

pelo EDITAL PROGRAD/PIBID nº 04/2013 conforme disposto a seguir:

1. CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO

SUB-PROJETO:

1.1 MATEMÁTICA:

Coordenadora: Profa. Simone Luccas

CANDIDATOS A BOLSISTAS DE

INICIAÇÃO A DOCÊNCIA

RESULTADO

1º Maxell Eduardo Mazul Carneiro Aprovado

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Jacarezinho, 19 de Abril de 2013.

       ORIGINAL ASSINADO                                           ORIGINAL ASSINADO

Professora Ana Rita Levandovski                          Professora Carla Holanda da Silva

      Pró-reitora de Graduação                              Coordenadora Institucional do PIBID